
UCHWAŁA  Nr XXIX/233/2016

RADY   MIEJSKIEJ  w  WYRZYSKU

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej

w Wyrzysku  na I półrocze 2017 roku.

          Na podstawie art.  21 ust.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym

( Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 z późn zm.) oraz § 65 ust.1 Statutu Gminy Wyrzysk stanowiącego

załącznik   do  uchwały  nr  XLIV/366/10  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  7  lipca  2010  r.

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wyrzysk ( Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 188, poz. 3503), Rada

Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego na I półrocze

2017 roku w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wyrzysku.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady

   (-) Stefan Rymer



Uzasadnienie

do  uchwały  Nr  XXIX/233/2016  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  29  grudnia  2016  r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej

w Wyrzysku na I półrocze 2017 roku.

Zgodnie z § 65 ust. 1 Statutu Gminy Wyrzysk Komisje stałe działają zgodnie z rocznym lub

półrocznym planem pracy przyjętym uchwałą Rady.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady

   (-) Stefan Rymer

 



     Załącznik 
                                                                                                               do Uchwały Nr XXIX/233/2016
                                                                                                                               Rady Miejskiej w Wyrzysku         
                                                                                                                               z dnia 29 grudnia 2016 r.

                                                                      PLAN PRACY 
                                    Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego  Rady Miejskiej 

               w Wyrzysku  na I – wsze półrocze 2017 r.

Styczeń
1. Informacja z funkcjonowania Szkoły Podstawowej w Wyrzysku:
  a) planowane środki finansowe na utrzymanie jednostki oświatowej w 
      2017 r. w oparciu o przyjętą uchwałę budżetową (dane co do działu,  
      rozdziału i paragrafu),
  b) planowane wydatki majątkowe i bieżące w 2016 r. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy wniesione i bieżące.
   Posiedzenie wyjazdowe.

Luty 1. Sytuacja finansowa zakładu budżetowego Samorządowa  Administracja   
    Mieszkaniowa w Wyrzysku za 2016 rok: 
     a) planowane środki finansowe na utrzymanie zakładu w 2016 r.,
     b) wykonanie zadań rzeczowo-finansowych za 2016 r.,
     c) wysokość zadłużenia i ściągalność opłaty czynszowej najemców i  
        właścicieli lokali mieszkalnych za 2016 r. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy wniesione i bieżące. 

Marzec 1. Informacja z realizacji uchwały Rady Miejskiej w Wyrzysku w  zakresie   
    funkcjonowania Spółdzielni Socjalnej na terenie Gminy Wyrzysk za 2016  
    rok w ramach planu finansowego:   
      a) plan finansowy spółdzielni na 2016 rok,
      b) wykonanie planu finansowego za 2016 rok, 
      c) planowane zadania rzeczowo-finansowe na 2017 rok
    Materiały sesyjne.
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy wniesione i bieżące.

Kwiecień 1. Informacja o złożonych wnioskach na pozyskanie zewnętrznych środków  
    finansowych na realizację zadań gminnych na dzień 30.04.2017 r.
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy wniesione i bieżące.

Maj 1. Informacja z realizacji budżetowych zadań inwestycyjno-remontowych w  
   2017 roku w zakresie:  
    a) remontu klubu miejskiego przy ul. Targowisko, 
    b) remontu hali sportowej przy ul. Parkowej,
    c) remontu budynku dla potrzeb SAM przy ul. Pocztowej.
       Przygotowanie dokumentacji, ogłoszone przetargi, zakres wykonanych   
       prac itp.    
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy wniesione i bieżące.

Czerwiec 1. Ocena wykonania budżetu Gminy Wyrzysk za 2016r. . 
2. Wypracowanie zagadnień do planu pracy komisji na II – gie półrocze 2017
     roku.
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
4. Sprawy wniesione i bieżące.



Przewodniczący Rady

   (-) Stefan Rymer


